
Цени Рецепция 

Цените са за двама, в евро / лева с ДДС и включват: 
✓ Закуски 

✓ Вечери /при настаняване на база HB/ 

SPA пакет: 
✓ Ползване на външен и вътрешен минерален акватоничен басейн 

✓ Инфрачервена сауна, финландска сауна с билки, ароматна парна баня, римска баня, ледена стая, 

приключенски душ, пътеката на “Д-р Кнайп”, зала за релакс (с камина, медитираща музика и 

лежанки) 

✓ Басейн Aqua Labyrinth, детски басейн, два контрастни басейна, солна парна баня, солна стая и 

приключенски душ с 4 функции, зона за релакс 

✓ Фитнес зала, детски кът, паркинг, закрит гараж, интернет достъп и туристическа такса 
  

Цени за настаняване на допълнителни легла  

в двойна и двойна стая „плюс”: 

 
 
 
 

 

 

Допълнително легло в преходна и фамилна стая, както и в 

 апартамент, от който и да е вид НЕ се заплаща 
 

Хотелът запазва правото си да прави промени по пакета! 
За резервации: 0359 / 5 10 10 Моб: 0359 878 44 16 85 / 0359 878 44 21 48 /  

Е - mail: reception@aquatonik.com / office@aquatonik.com /  marketing@aquatonik.com /  
 

Цените са валидни за периода: 

02.01.2026 – 23.12.2026 г. 
 

За периода 02.01.2026 – 21.03.2026, 17.07.2026 – 03.09.2026, както и  

20.12 – 23.12.2026 са валидни само уикенд цените! 

Цените не са валидни по време на национални и религиозни празници, както и по време на други 

обявени от хотела пакети! 

ВИД ПОМЕЩЕНИЕ 

От Неделя до Четвъртък 
 ( Валидност: 22.03.2026 – 17.12.2026 ) 

Уикенд - Петък и Събота 

( минимум 2 нощувки ) 
Валидност: 02.01.2026 – 23.12.2026  

Цена на вечер  

със закуска 

Цена на вечер  

със закуска и 

вечеря 

Цена на 

вечер  

със закуска 

Цена на вечер  

със закуска и 

вечеря 

САМОСТОЯТЕЛНО НАСТАНЯВАНЕ 
70,00 Euro 

136,91 лв. 

80,00 Euro 

156.47 лв. 

85.00 Euro 

166,25 лв. 

95,00 Euro 

185,80 лв. 

ДВОЙНА СТАЯ 

 С ТЕРАСА 

90.00 Euro 

176.02 лв. 

110.00 Euro 

215.14 лв. 

107,00 Euro 

209,27 лв. 

127,00 Euro 

248,39 лв. 

ДВОЙНА СТАЯ ПЛЮС  

БЕЗ ТЕРАСА 

105.00 Euro 

205.36 лв. 

125.00 Euro 

244.48 лв. 

117,00 Euro 

228,83 лв. 

137,00 Euro 

267,95 лв. 

ДВОЙНА СТАЯ ПЛЮС 

 С ТЕРАСА 

110.00 Euro 

215.14 лв. 

130.00 Euro 

254.26 лв. 

123,00 Euro 

240,57 лв. 

143,00 Euro 

279,68 лв. 
     

ПРЕХОДНИ СТАИ 
170.00 Euro 

332.49 лв. 

210.00 Euro 

410.72 лв. 

193,00 Euro 

377,48 лв. 

233,00 Euro 

455,71 лв. 

ФАМИЛНА СТАЯ 
132.00 Euro 

258.17 лв. 

162.00 Euro 

316.84 лв. 

156,00 Euro 

305,11 лв. 

186.00 Euro 

363,78 лв. 

АПАРТАМЕНТ ДВУСТАЕН De Lux 
152.00 Euro 

297.29 лв. 

182.00 Euro 

355,96 лв. 

188,00 Euro 

367,70 лв. 

218,00 Euro 

426,37 лв. 

VIP АПАРТАМЕНТ ТРИСТАЕН 
190.00 Euro 

371.61 лв. 

230.00 Euro 

449.84 лв. 

219,00 Euro 

428,33 лв. 

259,00 Euro 

506,56 лв. 

Възраст BB HB 

от 0 до 6.99 Безплатно Безплатно 

от 7 до 11.99 13,00 Euro/ 25.43 лв  18,00 Euro / 35,20 лв. 

над 12 28.00 Euro/54,76 лв. 36,00 Euro / 70,41 лв. 


